
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 재무과

부서: 재무과
정책: 안정적 세입 확보
단위: 건전세정 구현 (단위:천원)

재무과 5,117,201 4,653,608 463,593

국 79,000 79,000 0

군 5,038,201 4,574,608 463,593

안정적 세입 확보 588,403 586,099 2,304

국 79,000 79,000 0

군 509,403 507,099 2,304

건전세정 구현 121,262 122,343 △1,081

지방세 정보화 2,563 3,532 △969

308 자치단체등이전 2,563 3,532 △969

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,563 3,532 △969

○위택스시스템 운영 분담금
1,042 1,949 △907

○과세통합시스템 운영 분담금
0 62 △62

차세대 지방세정보시스템 구축 54,002 54,114 △112

403 자치단체등자본이전 0 112 △112

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 0 112 △112

○차세대 지방세정보시스템 구축사업 분담금
0 112 △112

지방세 징수 92,787 92,637 150

지방세 체납관리 83,475 83,325 150

201 일반운영비 73,275 73,125 150

02 공공운영비 58,235 58,085 150

○오라클 유지보수 2,550 2,400 150

세외수입 관리 39,353 36,118 3,235

세외수입 운영관리 39,353 36,118 3,235

308 자치단체등이전 33,543 30,308 3,235

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 33,543 30,308 3,235

○표준지방세외수입정보시스템 유지관리
33,543 30,308 3,235

투명한 회계관리 170,403 158,534 11,869

효율적인 회계운영 147,803 135,934 11,869

계약관리 68,986 57,117 11,869

101 인건비 23,938 12,069 11,869

04 기간제근로자등보수 23,938 12,069 11,869

○계약전산프로그램 입력 등 인부임
21,298 12,069 9,229

○계약전산프로그램 입력 등 인부임 4대보험
2,640 0 2,640

재산의 효율적 관리 4,317,305 3,867,885 449,420

공유재산의 효율적 관리 1,145,149 1,133,589 11,560

공유재산관리 1,145,149 1,133,589 11,560

201 일반운영비 641,449 629,889 11,560

경정 1,041,700원

경정 0원

경정 0원

경정 2,550,000원

경정 33,543,000원

경정 78,880원*1명*270일

22,000,000원*12%
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부서: 재무과
정책: 재산의 효율적 관리
단위: 공유재산의 효율적 관리 (단위:천원)

01 사무관리비 48,660 37,100 11,560

○2023년도 괴산군 공유재산 위탁관리 수수료 11,560 0 11,560

청사운영 2,973,824 2,603,824 370,000

청사 유지관리 623,824 503,824 120,000

201 일반운영비 491,854 371,854 120,000

02 공공운영비 352,396 232,396 120,000

○전기료(군청) 240,000 120,000 120,000

청천면 청사 신축공사 2,350,000 2,100,000 250,000

401 시설비및부대비 2,350,000 2,100,000 250,000

01 시설비 2,350,000 2,100,000 250,000

○청천면 청사 신축공사
2,350,000 2,100,000 250,000

공용차량 관리 198,332 130,472 67,860

공용차량 구입 67,860 0 67,860

405 자산취득비 67,860 0 67,860

01 자산및물품취득비 67,860 0 67,860

○수소다목적승용차(대체구입)
67,860 0 67,860

경정 20,000,000원*12월

경정 2,350,000,000원

67,860,000원*1대


